российская федерация
белгородская область муниципальный район «яковлевский район»
администрация городского поселения «поселок томаровка»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» сентября 2014 года

№ 23/1
О внесении изменений в постановление №28-р от 26.09.2013г. «Об утверждении Положения    о    порядке      подачи       и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на   территории    городского    поселения «Поселок Томаровка»»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Томаровка» и в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории городского поселения «Поселок Томаровка»:
1.
Внести изменения в приложение №1 Положения о порядке подачи и
рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения
на территории городского поселения «Поселок Томаровка» (прилагается).
2.
Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии со
статьей 6 Устава городского поселения «Поселок Томаровка».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

страции городского оселок Томаровка"
Л.Сабаева
Приложение № 1
к Положению о порядке подачи и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории городского поселения «Поселок Томаровка»
	ФИО
	Должность
	Телефон

	Сальтевский Сергей
	заместитель главы
	8-909-209-64-95

	Николаевич
	администрации городского
поселения «Поселок
Томаровка»